Начальнику Управления по работе с государственными предприятиями и учреждениями

от ______________________________________________

________________________________________________ (полное наименование заявителя -  юридического лица или       фамилия, имя и отчество физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить государственную преференцию в форме предоставления
в доверительное управление движимого имущества __________________________________________________________________________________,
(наименование движимого имущества)

сроком    на __________________________.

Реквизиты заявителя:

Местонахождение: ____________________________________________________________

(для юридических лиц)
Адрес регистрации: ___________________________________________________________

(для физических лиц)
Адрес фактического проживания: _______________________________________________

(для физических лиц)

Паспорт: серия ______, номер ____________, выданный _______ «____» _______ г.

(для физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей)
Банковские реквизиты: ИНН _______________________, р/с_________________________

в ___________________________________________________________________________
Руководитель _______________________________телефоны, факс: ___________________

(должность, Ф.И.О.)
Дополнительные сведения:

Свидетельство о государственной регистрации ___________________________________,

КПП _______________________________________________________________________,

ОГРН ______________________________________________________________________,

Электронный адрес __________________________________________________________.

Приложение.

Комплект документов с описью.

Ответственный исполнитель ___________________________________________________

(должность, Ф.И.О., телефон, адрес электронной почты, моб. телефон)
Заявитель ___________________________________________________________________

(подпись лица, уполномоченного на подачу заявления от имени заявителя - юридического лица, либо подпись заявителя - физического лица)
М.П. (при наличии)
О принятом решении прошу проинформировать письменно/устно/ (нужное подчеркнуть)
По электронной почте _________________________________________________________
Результат рассмотрения заявления прошу:

	отправить посредством почтового отправления по адресу:

_____________           ________________________________________        ____________________

          (дата)

(Ф.И.О.)

         (подпись)